



CAK232015597DS

Nocarová Partners Advokáti s.r.o.
IČ 047 97 469
V Jirchářích 148/4
110 00 Praha 1 – Nové Město
datovou schránkou

Čj.: 01.35-000020/23-002

Praha 18. 5. 2023

Vaše žádost doručena dne: 3. 5. 2023 dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vyřizuje: JUDr. Milan Hoke, vedoucí odboru sekretariátu a právního ČAK

Oznámení o částečném poskytnutí informací (I)

Česká advokátní komora (dále též jen ČAK nebo Komora) obdržela jako povinný subjekt dne 3. května 2023 žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále též jen SPI), od Nocarová Partners Advokáti s.r.o., IČ 047 97 469, V Jirchářích 148/4, 110 00 Praha 1 – Nové Město (dále též jen žadatelka).

A.

Žadatelka žádala poskytnout tyto informace zasláním do její datové schránky:

- 1) Pod jakým evidenčním číslem byla v seznamu advokátních koncipientů zapsána Mgr. Kateřina Vejskrabová, narozena: [REDAKCE] (dále jen „Mgr. Vejskrabová“)?
- 2) V jakých advokátních kancelářích, příp. u kterých advokátů jako fyzických osob působila Mgr. Vejskrabová jako advokátní koncipient – uveďte chronologicky včetně doby působení.
- 3) Kdo byl školitelem Mgr. Vejskrabové?
- 4) Byla proti Mgr. Vejskrabové v době koncipientury podána stížnost? Pokud ano, zašlete její znění.
- 5) Byla vůči Mgr. Vejskrabové v době koncipientury podána kárná žaloba? Pokud ano, zašlete její znění.

B.

Komora jako povinný subjekt žádosti žadatelky částečně vyhovuje a **oznámením z dnešního dne pod č. j. 01.35-000020/23-002** jí poskytuje žádané informace částečně (body 1 až 3). O zbytku žádosti Komora vydává Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti pod č.j. **01.35-000020/23-003 (body 4 a 5)**.

Ad 1) Mgr. Vejskrabová byla v seznamu advokátních koncipientů zapsána pod ev. č. [REDAKCE].



Ad 2) Mgr. Vejskrabová působila jako advokátní koncipient v období [redacted] až [redacted] u JUDr. [redacted], advokáta, ev. č. ČAK [redacted] a v období [redacted] až [redacted] v [redacted]

Ad 3) [redacted], ev. č. ČAK [redacted], [redacted], ev. č. [redacted].

Česká advokátní komora

Zpracovala: Ing. Michala Zelová